Zadavatel zároveň uveřejní dodatečné informace na www stránkách města Strakonice.   

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Termín dokončení a předání:  do 18 týdnů od podpisu smlouvy 
Místo plnění:   : Lidická 189, Strakonice 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (BEZ DPH)  

1.600.000,00 Kč (slovy jeden milion šest set tisíc korun českých). 

5. PODMÍNKY ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ  

Zadavatel požaduje prokázání splnění: 
➢ základní způsobilosti dodavatele v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací; 
➢ profesní způsobilosti dodavatele v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací;